Apinilif signafune 7,00€
Apenifify du moment variahle
Apénilify sans aleool 4,00€
Gin Tonic du moment 10,00€
Marfini, (blanc ef nouge) 4,00€
Porto (blanc ef rouge) 4,00€
Kir 4,00€
Pineaw des, charantes 4,00€
Campari 4,00€

Ricard, 4,00€



Jupiler

Leffe (blonde, brune, ruby)

Onvad,

Leapold 7

Bisne de U'abbaye de Flone « Onjo »
Bitre de Uabbaye de Flone « Bethanie »
Korus

La Thoog (blonde,ambaée brune)

Le Thooz %ifl@ (blonde,brune)

2,50€
3.50€
6,00€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,50€

4,70€



Soft

Coca cola, (regulan, light, 36h0) 2,20€
S’Jm ohahge 2,20€
Spa cibron 2,20€
Dee ea (uitillant, piche) 2,40€
Looga orange 2,20€
Looga pormume 2,20€
Buuw plate 1/2L 3,50€
Buuw pétilllante 1/2L 3,50€

Boissons chaudes

Cafié Nespresso 2,50€
Caﬂo,cwu'm 3,20€
The 3,00€
Mish, coffee 6,50€

Chouffie cofffee 7,00€



Entrées

Croguetle de crevelles, grises §,00/16,00€
Croguetle de volaille 5,00/10,00€
Cassoletle de scampin i Cail 12,00€
Cassolefle de scampis, i la diable 12,00€
Assiette de saumon fumé arbisanad 13,00€
Carpaccio de boeuf Angus 11,00€
Tartare de boeuf mi-cuit 12,00€
Os & moelle 10,00€

Toutes les entrées Peuvent étre Prises en Plat mogermant

un suPPlément de 3,00€



Plats

1d@m/2,am/3pm

BOMMWW 9,00/14,00€/19,00€
Boulef, sauce bomate 9,00/14,00€/19,00€
Vol awe vent 15,00€
S’u@guﬁwu du moment. 18,00€
Poisson du moment 18,00€
Sawce aw hoix : 2,00€

- Béarpaise minute

- Sumbre e Meuse
AMMncouﬂaémcouﬁww 17,50€
Steak de * Limousin’ grillé (20041) 17,00€
Sauce aw choix : 2,00€

- Béarnaise minute

- Pobv}wvfdwf/

- memmfhhja@’ﬂw&@

Poelée de légumes chauds ow Corv%oﬁe 3,00€

7ommbrbﬁpawmﬁé@wmwm&mwﬁ%eﬁ&6m,ﬂmmwz efe.



Poun les méam%

Pilons, de poulel 6,00€
Nuggels, de poulel 6,00€
Pates jambon/fromage 6,00€
Boulef sauce tomate 6,00€
Boullet sauce lapin 6,00€
Fllel de poisson frif 6,00€

L@& WWWWM : rf*\iﬁ% ef coMf,o& owwfm&.



Dessents

Dame blanche
Dame noire
Brésilienne

Fondant au chocolat
Profjifenolles

Colonel

Sabayon

S’ugg%ﬁiﬁu du moment

§,00€
§,00€
§,70€
§,00€
7.50€
7,00€
§,00€

Variable



Digestifis

Calvados
Coinfreaw
€an de vie
Grand manrier,

Rhum
WWg

4,50€
5.50€
5,50€
4,50€
5,50€
6,00€
4,50€
6,00€

9,00€



